
Dodatečná informace č. 1  

K výběrovému řízení s názvem „Modernizace zimního stadionu v Šumperku – etapa 2b“ 

Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Systémové číslo VZ: P18V00000017 

Zadavatel: 

Název Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO: 65138163 
 
 

Otázka 1 V bodu 7. Prokázání splnění kvalifikace – Technická kvalifikace je v části 

A/ Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, jehož součástí budou  

- alespoň 3 stavby zahrnující zateplení objektu prostřednictvím kontaktního 
zateplovacího systému (ETICS) ve finančním rozsahu min. 4.000.000 Kč bez 
DPH za každou stavbu, přičemž alespoň 1 musí obsahovat plochu zateplení 
větší než 700 m2 

Žádáme o sdělení, zda finanční rozsah 4 mil. Kč bez DPH je myšlen pro celou jednu stavbu 
nebo pouze za zateplení jednoho objektu?  

Odpověď:  
Min. rozsah 4 mil. Kč bez DPH je požadován za celou jednu stavbu.    

Otázka 2 V bodu 7. Prokázání splnění kvalifikace – Technická kvalifikace je v části 

B/ Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 1 osoba v pozici „stavbyvedoucí“, která musí 
splňovat:  

- zkušenosti s realizací nejméně 1 obdobné stavby s investičními náklady 
minimálně 4 mil. Kč bez DPH. 

Chápeme správně, že obdobná stavba může být stavba občanské vybavenosti?  

Odpověď:  
Za obdobnou stavbu se považuje jak stavba občanské vybavenosti, tak i stavba, jejímž 
předmětem je zateplení bytového domu.  

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Šumperku dne 15.05.2018 
 
 
Zpracoval (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele): 
Patrik Tomáš Pavlíček 
statutární ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 


		2018-05-15T15:00:19+0200
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




